CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 116 /2022

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante

preceitosregimentais, que sejaencaminhadaa presente MOÇÃODE APLAUSOao professor
André Luiz Pereira (Muskito) pelo treinamento dos atletas vitoriosos da 23. edição do

Pentagon Combat.

JUSTIFICATIVA

Os sucessos do trabalho dos atletas vitoriosos advêm de um

grande professor que os ensinou e disciplinou, e através deste profissionalhoje Pouso Alegre
está enaltecido no cenário esportivo regional.

Desta forma, com votos de sucesso, esta Casa de Leis congratuia

o professor André Luiz Pereira (Muskito) pela extrema dedicação ao esporte, reverenciando-o

com esta condigna homenagem.

Sala das Sessões, 3 de maio de 2022.
Apraz-mecumprimentá-lo(as) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO

de autoria do Ver. Leandro Morais, chanceladapelos demais Vereadores.

Sem outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do

Poder Legislativo, renovadosprotestos de apreço e consideração.
 PRESIDENTEDA MESA

ASSINADOPOREDSONDONIZETIRAMOSDEOLIVEIRA:62272411649-28/04/202213:58:40-GrB2-37TULOZIGABIK